Výcvik se koná za jakéhokoliv počasí. 

Článek III 

Cena za poskytnuté služby 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úplatu v předem stanovené výši a 

za podmínek touto smlouvou stanovených. 

2. Cena za objednané služby, pět (5) Kurzů činí: 

 198.900,- Kč bez DPH (slovy: stodevadesátosmtisícdevětset korun českých) bez 

DPH. 

 Poskytovatel není plátcem DPH. 

3. Celková cena se skládá s dílčích položek:  

a. Cena za zajištění odborníků, přednášejících, instruktorů ve výši 135.200,- Kč 

(slovy: stotřicetpěttisícdvěsta korun českých) bez DPH. 

b. Cena za zajištění veškerých technických pomůcek k provedení výuky ve výši 

23.700,- Kč (slovy: dvacettřitisícsedmset korun českých) bez DPH. 

c. Cena za provedení vstupní technické kontroly ve výši 7.500,- Kč (slovy: 

sedmtisícpětset korun českých) bez DPH. 

d. Cena za zajištění přednášky první pomoci pro motocyklisty a za zajištění 

zdravotního dohledu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacetpěttisíc korun českých) 

bez DPH. 

e. Cena za zajištění fotodokumentace ze všech termínů, mapující jednotlivé součásti 

kurzů ve výši ve výši 7.500,- Kč (slovy: sedmtisícpětset korun českých) bez DPH. 

4. Ceny dle odstavců 2 a 3 jsou stanoveny jako konečné a nepřekročitelné. Smluvní strany 

shodně prohlašují, že cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků 

poskytovatele, včetně inflace. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že faktura bude vystavena do 15 dnů od vzniku nároku